Протокол № 5
заседания комиссии по определению участников

аукциона по продаже под разборку обьекта муниципальной собственности-
здания незавершенного строительством «Молочный блок», площадь застройки
511,7 кв. метра, инв. №523, лит 37, расположенного по адресу: Хабаровский край,
Амурский район, пос.Эльбан

11 мая 2012 г.

10 час.00 мин.

пос. альбан

Предмет торгов: продажа под разборку объекта муниципальной собственности
- здание незавершенного строительством «Молочный блок», площадь застройки 511,7
кв. метра, инв. №523, лит 37, расположенного по адресу: Хабаровский край Амурский
район пос. альбан.

Присутствовали:
Председатель комиссии: Гончаров О.В.
Члены комиссии: Захарова О.Н., Трашкова Л.А., Прилепская А 1.,
Харченко О.А.
Секретарь комиссии: Коркунова Н.П.
Отсутствуют: Гудин И, А., Жаров С.А..
Комиссия правомочна осуществлять свои полномочия.

Информация о торгах была опубликована в газете «Амурская заря» от 10.04.2012 и на

официальном сайте ')льбанского городского поселения Ьйр://е1Ьап.Зйп.ги.
Объектом приватизации является здание незавершенного строительством «Мо-

лочный блок», инв. №523, лит 37, расположенного по адресу: Хабаровский край
Амурский район пос.альбан (далее Объект) под разборку

Общая площадь здания составляет 511,7 кв. метра. Здание располагается на зе-
мельном участке, являющемся муниципальной собственностью Эльбанского городско-
го поселения и предоставленном для сельскохозяйственного производства,

Способ приватизации продажа на аукционе. Форма аукциона аукцион, от-
крытый по составу участников и открытый по форме подачи предложений о цене.

Начальная цена Объекта составляет 370 тыс. рублей (без НДС).
Величина повышения начальной цены («шаг аукциона») составляет 18 тыс.500

рублей.
Задаток в счет обеспечения оплаты Объекта составляет 37 тыс. рублей (10% от

начальной цены).

На открытый аукцион было пр
Наименование заявителя, ме-
сто жительства (юридический

адрес) заявителя

едставлено ? (две) зая
Соответствие заяв-

вки.

Решение о до-

пуске заявите-

ля к участию в

аукционеи о

признании его

участником

торгов

№

п/

п

Обоснование

решения об
отказе в допуске

заявителя к

участию в аук-

ционе

ки  на  участие  в

торгах установлен-

ной форме и соот-
ветствие    прило-

женных к ней до-

кументов  установ-

ленному в извеще-

нии перечню доку-

ментов

Буркова Ирина Александ-
ровна,681000, Хабаровский
край, г. Комсомольск — на-
Амуре, ул. Таежнаи, 86

все документы и све-
дения в наличии,

соответствуют заяв-

ленным требованиям

Допущен к уча-
стию в аукцио-

не

Допущен к
участию в аук-

ционе

Общество с ограниченной
ответственностью «Амур-
Цемент», в лице директора
Осмолко Семен Викторович,
Хабаровский край,

г.Комсомольск-на -Амуре,
пр-т Октябрьский, 36

все документы и све-

дения в наличии,

соответствуют заяв-

ленным требованиям

Уведомлений об отзыве, изменении заявок не поступало.

По результатам рассмотрения занвок постановили:
Допустить к участию в аукционе следующих участников:

1. Участник, зарегистрированный 18.04.2012 в 12час.15 мин. под № 1 согласно
журнала регистрации поступления заявок - Буркова Ирина Александровна

2. Участник, зарегистрированный 18.04.2012 в 12час.40 мин. под №? согласно
журнала регистрации поступления заявок под № 2 - Общество с ограничен-
ной ответственностью «Амур- цемент».

Настоящий протокол составлен в 1 (одном) экземпляре, подписан единогласно
всеми присутствующими членами комиссии

О. В ..1'ончаровПредседатель комиссии:

Члены комиссии:

О.Н.Захарова

А.1 .Прилепская

Л.А.Трашкова

О.А„Харченко

Н П.КоркуноваСекретарь комиссии